个月期末收盘价低于发行价，

持有公司股票的锁定期限自动

延长6个月。若公司上述期间发

生派发现金红利、送股、转

增、增发新股等除息、除权事

项，发行价格相应调整。

3.在担任公司董事或高级管理人

员期间，每年转让的股份数量

不超过直接或间接持有公司股

份总数的25%，在买入后6个月

内卖出，或者在卖出后6个月内

又买入，由此所得收益归公司

所有；且在离职后的半年内，

不转让直接或间接持有的公司

股份。如在任期届满前离职

的，在就任时确定的任期内和

任期届满后6个月内亦遵守本条

承诺。

4.若违反上述股份锁定承诺，将

在符合法律、法规及规范性文

件规定的情况下十个交易日内

回购违规卖出的股票，并自回

购完成之日起自动延长持有股

份的锁定期三个月。

副总经

理

罗锦 1,590,000 1.09 1,590,000 0.96 1,590,000 0.94
副总经

理

吴山 1,000,000 0.69 1,000,000 0.60 1,000,000 0.59
副总经

理

朴欣 500,000 0.34 500,000 0.30 500,000 0.30

董事会

秘书、

财务总

监

孙玉生 10,000 0.01 10,000 0.01 10,000 0.01
1.自东和新材北交所上市之日起

锁定12个月。

2.在担任公司监事期间，每年转

让的股份数量不超过直接或间

接持有公司股份总数的25%，

在买入后6个月内卖出，或者在

卖出后6个月内又买入，由此所

得收益归公司所有；且在离职

后的半年内，不转让本人直接

或间接持有的公司股份。如在

任期届满前离职的，在就任时

确定的任期内和任期届满后6个

月内亦遵守本条承诺。如法

律、法规、部门规章或监管机

构对于上述锁定期安排另有特

别规定或有更高要求的，将遵

守法律、法规、规范性文件及

监管机构的相关规定或要求执

行。上述锁定期届满后，相关

股份转让和交易按届时有效的

监事会

主席

王耶 20,000 0.01 20,000 0.01 20,000 0.01 监事

40

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

相关法律法规、中国证监会及

北交所的有关规定执行。

3.若违反上述股份锁定承诺，将

在符合法律、法规及规范性文

件规定的情况下十个交易日内

回购违规卖出的股票，并自回

购完成之日起自动延长持有股

份的锁定期三个月。

Qingbin

Zhang（张

庆彬）

19,284,940 13.25 19,284,940 11.65 19,284,940 11.44

1.自东和新材北交所上市之日起

锁定12个月。

2.所持股票在锁定期满后两年内

减持的，其减持价格不低于发

行价；公司上市后6个月内如公

司股票连续20个交易日的收盘

价均低于发行价，或者上市后6

个月期末收盘价低于发行价，

持有公司股票的锁定期限自动

延长6个月。若公司上述期间发

生派发现金红利、送股、转

增、增发新股等除息、除权事

项，发行价格相应调整。

3.若违反上述股份锁定承诺，将

在符合法律、法规及规范性文

件规定的情况下十个交易日内

回购违规卖出的股票，并自回

购完成之日起自动延长持有股

份的锁定期三个月。

持股

10%以

上股东

李艺滨 1,598,000 1.10 1,598,000 0.97 1,598,000 0.95

1.自东和新材北交所上市之日起

锁定12个月。

2.若违反上述股份锁定承诺，将

在符合法律、法规及规范性文

件规定的情况下十个交易日内

回购违规卖出的股票，并自回

购完成之日起自动延长持有股

份的锁定期三个月。

董宝华

之表兄

弟

陈燕 1,000,000 0.69 1,000,000 0.60 1,000,000 0.59

董宝华

配偶之

兄弟之

配偶

李艺辉 728,600 0.50 728,600 0.44 728,600 0.43

董宝华

之表兄

弟

李子英 70,000 0.05 70,000 0.04 70,000 0.04

毕胜民

配偶之

兄弟

中信证券东

和新材员工

参与北交所

战略配售集

合资产管理

计划

- - 500,000 0.30 2,000,000

1.19

自北交所上市之日起锁定12个

月

本次发

行的战

略配售

对象

41

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

北京华达建

业工程管理

股份有限公

司

- - 300,000 0.18 1,200,000 0.71 自北交所上市之日起锁定6个月

本次发

行的战

略配售

对象

东莞市东证

宏德投资有

限公司

- - 200,000 0.12 800,000 0.47 自北交所上市之日起锁定6个月

本次发

行的战

略配售

对象

小计 109,247,106 75.06 110,247,106 66.60 113,247,106 67.19 - -

二、无限售流通股

小计 36,292,894 24.94 55,292,894 33.40 55,292,894 32.81

合计 145,540,000 100 165,540,000 100 168,540,000 100 - -

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、超额配售选择权行使前

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 毕胜民 30,421,330 18.38

1.自东和新材北交所上市之日起锁定12个月。

2.所持股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低于

发行价；公司上市后6个月内如公司股票连续20个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后6个月期末收盘价低于发行

价，持有公司股票的锁定期限自动延长6个月。若公司上述期

间发生派发现金红利、送股、转增、增发新股等除息、除权

事项，发行价格相应调整。

3.在担任公司董事或高级管理人员期间，每年转让的股份数

量不超过直接或间接持有公司股份总数的25%，在买入后6个

月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归公

司所有；且在离职后的半年内，不转让直接或间接持有的公

司股份。如在任期届满前离职的，在就任时确定的任期内和

任期届满后6个月内亦遵守本条承诺。

4.若违反上述股份锁定承诺，将在符合法律、法规及规范性

文件规定的情况下十个交易日内回购违规卖出的股票，并自

回购完成之日起自动延长持有股份的锁定期三个月。

5.若公司上市后发生资金占用、违规担保、虚假陈述等严重

违法违规行为的，自前述违规行为发生之日起，至违规行为

发现后六个月内，自愿限售直接或间接持有的股份，并按照

北交所相关要求办理自愿限售手续。若公司上市后，个人发

生内幕交易、操纵市场、虚假陈述等严重违法违规行为的，

自前述违规行为发生之日起，至违规行为发现后十二个月